УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 24»

П Р И К А З

31.08.2023г.                 г. Ульяновск № 108/4  -д

Об утверждении графика дегустации

  С целью контроля за качеством питания в гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дегустаций представителями родительского
комитета на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

Директор                                                                 Э.В. Гриценко

                                     УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБОУ «Гимназия № 24»
_____________ Э.В.Гриценко
«____»________________2023

График дегустации на 2023-2024 уч.года

№п/п Дата/месяц Класс Ответственный за проведение
дегустации

1 04.09-08.09 1А Родительский комитет класса
2 11.09-15.09 1Б Родительский комитет класса
3 18.09-22.09 1В Родительский комитет класса
4 25.09-29.09 2А Родительский комитет класса
5 02.10-06.10 2Б Родительский комитет класса
6 16.10-20.10 2В Родительский комитет класса
7 23.10-27.10 3А Родительский комитет класса
8 30.10-03.11 3Б Родительский комитет класса
9 07.11-10.11 3В Родительский комитет класса
10 13.11-17.11 4А Родительский комитет класса
11 27.11-01.12 4Б Родительский комитет класса
12 04.12-08.12 4В Родительский комитет класса
13 11.12-15.12 5А Родительский комитет класса
14 18.12-22.12 5Б Родительский комитет класса
15 25.12-29.12 5В Родительский комитет класса
16 09.01-12.01 6А Родительский комитет класса
17 15.01-19.01 6Б Родительский комитет класса
18 22.01-26.01 6В Родительский комитет класса
19 29.01-02.02 7А Родительский комитет класса
20 05.02-09.02 7Б Родительский комитет класса
21 12.02-16.02 7В Родительский комитет класса
22 26.02-01.03 8А Родительский комитет класса
23 04.03-07.03 8Б Родительский комитет класса
24 11.03-15.02 8В Родительский комитет класса
25 18.02-22.03 9А Родительский комитет класса
26 25.03-29.03 9Б Родительский комитет класса
27 01.04-05.04 9В Родительский комитет класса
28 15.04-19.04 10А Родительский комитет класса
29 22.04-26.04 11А Родительский комитет класса
30 29.04-30.04 1А Родительский комитет класса
31 06.05-10.05 1Б Родительский комитет класса
32 13.05-17.05 1В Родительский комитет класса
33 20.05-24.05 2А Родительский комитет класса
34 27.05-31.05 2Б Родительский комитет класса